Ngày… tháng… năm…TLDK 2
Kéo xuống để lựa chọn người tiếp nhận đề nghị

Kính gửi:
[bookmark: _GoBack]

Địa chỉ đơn vị đề nghị:
Tên đơn vị đề nghị:                           Đóng dấu
Người đại diện đơn vị đề nghị:
Số điện thoại:
Fax:
E-mail:

Đơn xin công nhận và cấp phép sử dụng logo “Sự kiện kỷ niệm 45 năm thiết lập quan hệ ngoại giao Nhật Bản – Việt Nam” đối với (Điền tên sự kiện)

Với (mục đích, ví dụ: đẩy mạnh giao lưu văn hóa giữa Nhật Bản và Việt Nam), thông qua (phương tiện, ví dụ: âm nhạc), (tên đơn vị tổ chức) đang có kế hoạch tổ chức (tên sự kiện) tại (địa điểm: Nhật Bản/Việt Nam), vào ngày … tháng… năm…
Do đó, kính đề nghị (tên đơn vị được đề nghị) công nhận nhận sự kiện này là sự kiện kỷ niệm 45 năm thiết lập quan hệ ngoại giao Nhật Bản - Việt Nam, đồng thời cấp phép sử dụng logo của sự kiện.